

# KONSERTHUSGRUPPEN

- *En del av Halmstads musikliv*



## Dags att förnya ditt medlemskap

Föreningen Konserthusgruppen har under flera år arbetat för att Halmstad skall berikas med en konsertsal. Vi har nått vårt mål och som du säkert redan noterat har vi fått mer än så, vi har fått **Kulturhuset Najaden**. Ett underbart hus med fantastiska möjligheter.

När Kulturhuset Najaden nu är invigt kommer föreningens inriktning och målsättning att ändras och en av våra målsättningar är - **att medverka till att Kulturhuset Najaden blir den naturliga hemvisten för Halmstads musikliv**. Läs mer om vår målsättning på vår hemsida.

Du har varit medlem i föreningen och stöttat vårt arbete och vi är tacksamma för ditt stöd. Det är vår förhoppning att du vill fortsätta som medlem. Du som ännu inte hunnit förnya ditt medlemskap kan enkelt göra det genom att sätta in 200:- på föreningens bankgiro 539-1933. Glöm inte att ange namn och e-post adress.

Som medlem får du 100:- rabatt på biljetten till de konserter som Konserthusgruppen arrangerar, men utöver den förmånliga rabatten ger medlemskapet också möjlighet att påverka musikutbudet i Kulturhuset Najaden.

Konserthusgruppen ingår i en samarbetsgrupp som ansvarar för utbudet i Kulturhuset. Därigenom har vi möjlighet att påverka programutbudet och vi kommer att försöka vara lyhörda för medlemmarnas önskemål. Några gånger om året kommer vi att kalla till medlemsmöten där vi diskuterar utbudet och vid dessa möten kan du som medlem vara med och påverka konsertutbudet. Naturligtvis kan du också framföra dina synpunkter via mejl eller telefon. Kontaktuppgifter hittar du på vår hemsida [www.konserthushalmstad.se](http://www.konserthushalmstad.se) Där hittar du information om vilka konserter och föreställningar föreningen arrangerar. Du kan också följa oss på Facebook @konserthus.Halmstad

## KONSERTHUSGRUPPEN I HALMSTAD

Johan Erling  
Ordförande

**Konserthusgruppen i Halmstad**  
Org. nummer 802475-3652 BG: 539-1933  
mejl: [info@konserthushalmstad.se](mailto:info@konserthushalmstad.se)  
[www.konserthushalmstad.se](http://www.konserthushalmstad.se)